
 

 

UCHWAŁA NR LXXXV/523/2023 

RADY MIEJSKIEJ ZĄBKOWIC ŚLĄSKICH 

z dnia 31 maja 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu amatorskiego połowu ryb na obszarze wód zbiorników będących 

własnością Gminy Ząbkowice Śląskie 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 i 572), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się regulamin korzystania z łowisk na obszarze wód będących własnością Gminy Ząbkowice 

Śląskie, celem umożliwienia amatorskiego połowu ryb na zasadach w nim ujętych, zwany dalej „Regulaminem 

łowisk”. 

§ 2. Regulamin łowisk stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Regulamin łowisk obejmuje zbiorniki wodne będące własnością Gminy Ząbkowice Śląskie 

zlokalizowane w miejscowościach: 

1) Jaworek – działka nr 104/3, AM-1, obręb Jaworek, działka nr 309/1, AM-1, obręb Jaworek, działka  

nr 309/2, AM-1, obręb Jaworek, działka nr 140/10, AM-1, obręb Jaworek; 

2) Strąkowa – działka numer 32, AM-1, obręb Strąkowa. 

§ 4. Obszar łowiska w Jaworek ilustruje mapa poglądowa stanowiąca załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Obszar łowiska w Strąkowej ilustruje mapa poglądowa stanowiąca załącznik nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ząbkowic Śląskich. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Andrzej Dominik

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 7 czerwca 2023 r.

Poz. 3682



Załącznik nr 1 do uchwały nr LXXXV/523/2023 

Rady Miejskiej Ząbkowic Śląskich 

z dnia 31 maja 2023 r. 

 

 

Regulamin łowisk na obszarze wód będących własnością Gminy Ząbkowice Śląskie 

1. Na obszarze wód zbiornika w miejscowości Jaworek działka – działka nr 104/3, AM-1, obręb Jaworek, 

działka nr 309/1, AM-1, obręb Jaworek, działka nr 309/2, AM-1, obręb Jaworek, działka nr 140/10, AM-1, 

obręb Jaworek, oraz w  miejscowości Strąkowa – działka  numer 32, AM-1, obręb Strąkowa, dozwolony jest 

amatorski połów ryb dla osób, o których mowa w art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 18 kwietnia 1985 r. o rybactwie 

śródlądowym (Dz.U. z 2022 r. poz. 883  ze zm.), które legitymują się  zezwoleniem.   

2. Zezwoleniem jest dokument potwierdzający wniesienie opłaty za amatorski połów ryb, na zasadach 

określonych przez Burmistrza Ząbkowic Śląskich w drodze zarządzenia. 

3. Na terenie łowiska obowiązuje zasada "złów i wypuść", oznacza to, że złowione ryby należy bez zbędnej 

zwłoki wypuścić do wody, 

4. Przebywanie wędkarzy ze sprzętem wędkarskim na zbiornikach dozwolone jest jedynie w godzinach 

wędkowania. 

5. Łowienie ryb w porze dziennej dozwolone jest na godzinę przed świtem i godzinę po zmierzchu, zaś 

łowienie w porze nocnej - w pozostałych godzinach doby - dozwolone jest wyłącznie od piątku do niedzieli. 

6. Przy wyborze i zajmowaniu stanowiska pierwszeństwo ma wędkarz, który przybył na nie wcześniej.  

Przy zajmowaniu stanowisk wędkujący powinni zachować między sobą co najmniej 10-cio metrowe odstępy. 

Odstępy te mogą być zmniejszane tylko za zgodą wędkarza, który wcześniej zajął dane stanowisko. 

7. Każdy wędkarz po zakończeniu wędkowania jest zobowiązany posprzątać stanowisko w promieniu 

10 metrów. 

8. Na terenie łowiska obowiązuje zakaz: 

1) połowu ryb spod lodu; 

2) połowu ryb ze sprzętu pływającego; 

3) połowu ryb ze sprzętu turystycznego, w szczególności: pontonów, desek, kajaków, rowerów wodnych, 

łodzi turystycznych; 

4) samodzielnej budowy pomostów i stanowisk wędkarskich; 

5) patroszenia i sprzedawania ryb; 

6) zaśmiecania terenu łowiska 

9. Organizowanie zawodów wędkarskich wymaga uzyskania pisemnej zgody Burmistrza Ząbkowic 

Śląskich, przy czym zawody mogą odbywać się tylko i wyłącznie bez możliwości zabierania ryb z łowiska 

przez uczestników zawodów. Zgodę na przeprowadzenie zawodów wydaje Ząbkowic Śląskich na wniosek 

organizatora złożony co najmniej 14 dni przed terminem zawodów. 

10. Obowiązkiem każdego wędkarza jest opuszczenie stawu „łowiska”, jeśli są rozgrywane zawody 

wędkarskie, jeżeli organizator najpóźniej na 7 dni przed ich rozpoczęciem poinformował o zawodach wędkarzy 

poprzez publikację ogłoszeń. 

11. Wstęp na teren łowiska jest jednoznaczny z akceptacją zasad wynikających z niniejszego Regulaminu 

łowiska.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3682

https://sip.legalis.pl/document-view.seam?documentId=mfrxilrsgqytimq&refSource=hypdec


Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXXV/523/2023 

Rady Miejskiej Ząbkowic Śląskich 

z dnia 31 maja 2023 r. 

 

 

Mapa poglądowa - obszar łowiska w Jaworku 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 3682



Załącznik nr 3 do uchwały nr LXXXV/523/2023 

Rady Miejskiej Ząbkowic Śląskich 

z dnia 31 maja 2023 r. 

 

 

Mapa poglądowa - obszar łowiska w Strąkowej 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 3682


		2023-06-07T07:05:33+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




